[bookmark: _GoBack]様式第１号
　　年　　月　　日
　川西町長　　　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　（　　）

令和２年度川西町創業支援利子補給補助金交付申請書

　令和２年度川西町創業支援利子補給補助金について交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	１ 主たる事業内容

	２ 申請区分及び資金使途
	【申請区分】　　　　　   創業 ・ 新分野進出

	【資金使途】　　     設備資金 ・ 運転資金

	３ 従業員数
	【２で創業の申請者】 　　　　　　　　　　　　　　人

	【２で新分野進出の申請者】
　　　　　　　　　　　　　　 現在　　　　　　　　人

	４ 年間販売（生産）額
  若しくは目標額
	【２で創業の申請者】　目標　　  　　　　千円（年間）

	【２で新分野進出の申請者】
　　　　　　　　    　　千円（年間）

	５ 資本金（法人のみ）
	千円

	６ 融資資金名及び融資額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  資金

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  千円

	７ 取扱金融機関名

	８ 融資実行日及び償還期間
	【融資実行日】　　　　　　年　　月　　日

	【償還期間】〔　　年　　カ月(うち据置　　　　)〕

	添付書類

□　⑴　融資契約書の写し
□　⑵　金融機関等が発行する返済予定表又は履歴書の写し

様式第２号
　　産振発第　　　　　　号
　　年　　月　　日

　 　　　　殿

川西町長　　　　　　　　　印

令和２年度川西町創業支援利子補給補助金交付決定通知書

　　年　　月　　日付で申請があった令和２年度川西町創業支援利子補給補助金の交付について、令和２年度川西町創業支援利子補給補助金交付要綱第６条の規定により下記のとおり決定したので通知します。

記

交付決定額　　　　　　　　　　　円

	認定年度 番号
	　　　　年度　第　　　号

	取扱金融機関

	融資資金名及び融資額
	資金

	円

	補給機関
	　　　 　  年 　月 　日から

	　　　 　  年 　月 　日まで

〔条 件〕
　　１　補助金は、年１回の支払いとする。
　　２　期間中、口座変更、繰上げ償還等申請時と変更になった場合は速やか
に届出すること。
　　３　町外移転や滞納、事業廃止等、申請と異なる行為が発生した場合は、
交付決定を取消す場合がある。
様式第３号
　　年　　月　　日
　川西町長　　　 殿

申請者　住　　　所
法人名又は商号
代表者氏名　　　　　 　　　　㊞
                                      電話番号　 　（　　）

令和２年度川西町創業支援利子補給補助金に係る変更届出書

年　　月　　日付第　　　　号をもって交付決定の通知があった令和２年度川西町創業支援利子補給補助金について次のとおり変更したいので、令和２年度川西町創業支援利子補給補助金交付要綱第７条の規定により提出します。

１.変更の内容

２.変更申請額　　　金　　　　　　　　　円（増・減　　　　　　　　円）

３.変更する理由

４.添付資料

※添付書類
・住所又は名称に変更があったときは、定款又は法人履歴事項全部証明書の写し（発行日より３か月以内のもの）
・契約内容を変更したときは、変更契約証書等の写し
・借入金を繰上償還したときは、金融機関が発行する支払利子等が確認できるもの
・その他変更の内容を証する書類

様式第４号

令和２年度川西町創業支援利子補給補助金に係る償還状況証明書

　融資取扱金融機関支店長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　㊞

　令和２年度川西町創業支援利子補給補助金の申請のため、下記の融資金に関して、私が支払った　　　　年　　月分から　　　　年　　月分の支払利子額について、証明願います。

記

	融資の種類及び
取扱番号又は証書番号
	　　　　　　　　（取扱番号等　　　　　）

	融資の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	融資実行日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	元金償還額（延滞分を除く。）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	支払利子額（延滞分を除く。）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関　　　　　　　　　　　　　㊞